
KELIONĖS APRAŠYMAS
Serry Beach Resort 5* (Egiptas, Hurgada)

2025-03-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 7 km iki Hurgados kurorto centro
-Apie 5 km iki Hurgados oro uosto
-Šalia paplūdimio
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Ramybės ir autentiškumo oazė jūsų atostogoms. Magiškas jūros atspindys būtent šiame viešbutyje. Viešbutis naujas, atidarytas
2023 metais ir turi 453 įvairių tipų patogius ir erdvius kambarius.
 
Viešbučio teritorijoje:
-baras;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-4 posėdžių salės;
-kirpykla;
-bagažo saugykla;
-skalbimo paslauga (mokama);
-baseinas, nemokami gultai, skėčiai;
-belaidis internetas (tam tikrose viešbučio vietose);
-pagrindinis restoranas, kavinė.
 
Vaikams:
-vaikų klubas;
-vaikų baseinas;
-žaidimų aikštelė;
-vandens čiuožyklos.
 
Pramogos ir sportas:
-pramoginiai renginiai;
stalo tenisas;
vandens sportas (mokama);;
smiginis;
paplūdimio tinklinis;
aerobika.

Kambariai
Deluxe King Room:
Apie 41 m2 ploto kambarys. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1 asm. 
Deluxe Twin Room:
Jaukus ir moderniai įrengtas kambarys, apie 50 m2 ploto. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm.
Deluxe Twin Pool View:
2+2 asm. apgyvendinimui skirtas kambarys su vaizdu į baseiną. Kambario plotas – apie 50 m2. 
Deluxe King Sea View:
Elegantiškas kambarys, apie 41 m2 ploto su kvapą gniaužiančiu vaizdu į jūrą. Kambaryje gali apsigyventi – 2+1 asm. 
Deluxe Twin Sea View:
Prabangiai įrengtas kambarys su vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 50 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2 asm. 
 
Patogumai numeriuose:
seifas, kavos/arbatos rinkinys, plaukų džiovintuvas, telefonas, tualetas, bevielis internetas, centrinis oro kondicionierius (veikia
periodiškai), balkonas, dušas, šlepetės, chalatas, LCD televizorius.

Paplūdimys

 
 
 
Apie 400 metrų iki smėlio paplūdimio. Paplūdimio gultai, skėčiai – nemokami – dar mažiau rūpesčių.
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/serry-beach-resort-5-egiptas-hurgada

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/serry-beach-resort-5-egiptas-hurgada


KELIONĖS APRAŠYMAS
Serry Beach Resort 5* (Egiptas, Hurgada)

2025-03-13
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hurgada
Miestas, rytų Egipte, įsikūręs vakarinėje Raudonosios jūros pakrantėje. Šilčiausia saulė, puikūs paplūdimiai ir daugybė pramogų
padės pamiršti kasdieninius rūpesčius. Mėgstantiems tyrinėti povandeninį pasaulį – puiki galimybė – nardymas, kuris Hurgadoje
vienas geidžiamiausių ir itin populiarus užsiėmimas. Šis Egipto kurortas yra tikra vakarėlių sostinė. Čia yra daugybė įvairios
kategorijos viešbučių, kavinukių, parduotuvių, rytietiškų turgelių, o vakarais gatvėse būna daugybė žmonių norinčių
pasilinksminti. Jei nenorite vien tik gulinėti prie jūros, o susipažinti su Egiptu – Hurgada puikus pasirinkimas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/serry-beach-resort-5-egiptas-hurgada

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/serry-beach-resort-5-egiptas-hurgada

